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For informasjon om emnene, søk dem opp i NMBU emnesøk: https://gammel.nmbu.no/emnesok  

 

Spesialisering Fornybar energi: 
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Spesialisering Fornybar energi med 60 studiepoengs masteroppgave: 

 

 

 

 

 

 



Spesialisering Produktutvikling: 

 

 

 

 

 



Spesialisering Produktutvikling med 60 studiepoengs masteroppgave: 

 

 

 

 



Fordypning i forsknings-/utviklingsprosjekt: 

 

 
 

 



I "Fordypning i forsknings-/utviklingsprosjekt" vil du ha muligheten til å delta i et pågående forskningsprosjekt som er relevant for spisskompetansen 

til vitenskapelige ansatte i MPP-faggruppen. Forskningsprosjektene kan være både rene forskningsprosjekter og utviklingsprosjekter i samarbeid 

med industrien. Du vil jobbe tett sammen med Ph.d.-studenter og forskere tilknyttet faggruppen, ofte som en del av et team. I tillegg vil du kunne 

lære deg avanserte teknisk måleutstyr og beregningsmetoder som normalt ikke vil være tilgjengelig i en vanlig fordypning. 

 

Aktuelle forskningsområder inkluderer prosesser for utvikling av nye biomaterialer, beregningsorientert materialvitenskap og materialinformatikk, 

akvateknologi, fluidmekanikk og digitale tvillinger. Problemstillingene i de ulike forskningsprosjektene kan variere stort, og du vil derfor sette opp en 

emneportefølje sammen med hovedveilederen din, som også vil bli kvalitetssikret av studieveiledere for å sikre at du oppnår en sivilingeniørgrad. 

 

Fordypningen er spesielt egnet for deg som ønsker å fortsette en karriere innen forskning, enten som PhD-student eller direkte i industriforskning 

og utvikling, eller i oppstartsselskaper. Gjennom å delta i utviklingen av forskningsfronten vil du utvikle ferdigheter og erfaringer som vil være nyttige 

i prosjektstyring og ledelse, og du vil lære å forholde deg til komplekse problemstillinger. Du vil også oppnå stor kompetanse innenfor 

forskningsområdet, som kan gjøre deg til en attraktiv kandidat innen områder der det ikke finnes egne utdanninger. 

 


